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پروژه احداث مســجد صفا یکی از پروژه های در 
حال اجرا در منطقه بوده که با تامین منابع مالی از 
سوی شهرداری منطقه7 توسط هیأت امنای این 
مسجد در حال ساخت است. این مسجد در محله 
گرگان، خیابان شهید عبداللهی واقع شده است. 
این مکان یکی از 5مسجد در محله گرگان است 
و از نظر موقعیت جغرافیایــی در نزدیکی مراکز 
مهمی مانند بیمارســتان امام حسین)ع( و مرکز 

خرید تیراژه 2قرار دارد.

مسجد جبرئیل در محله حشــمتیه تهران و در خیابان قدوسی، خیابان گوهری، خیابان صیادی، پلاك6 واقع 
شده اســت. از لحاظ موقعیت جغرافیایی این مکان در نزدیکی مراکزی مانند شهر کتاب مرکزی و پمپ بنزین 

شماره119 و سازمان قضایی نیروهای مسلح و باغ موزه قصر و دادگاه انقلاب قرار گرفته است.

در راستای ارتقای سیما و منظر شهری، پروژه مشارکتی فضای عمومی میدان امام حسین)ع( واقع در ضلع 
شمال شرقی اجرا شد. این پروژه شامل آبنما، پایه چراغ، فضای سبز و فضای نشیمنگاه بود که در بازه زمانی 

5  ماه انجام شد.

مسجد شــریفیه در خیابان شــهید مدنی، تقاطع اتوبان امام علی)ع( کوچه 
حسینیان و با مشــخصاتی همچون 1160متر عرصه و 4780متر اعیان 
و در 5 طبقه است. مسجد شــریفیه بزرگ ترین مسجد منطقه است. این 
مسجد تا قبل از اجرای طرح تعریض بزرگراه امام علی)ع( در خیابان شهید 
فتاحی منش قرار داشــت که با اجرای این طرح تخریب و از نو در کوچه 

حسینیان ساخته شد.
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با توجه به قرار گرفتن مسجد حسینی در مسیر حریم بزرگراه امام علی)ع(، 
ساختمان مسجد قدیمی تخریب و به علت تعهد شهرداری درخصوص 
ساخت فضای جایگزین عملیات طراحی و احداث مسجد جدید در 
منطقه7 آغاز شد. این مســجد در 4طبقه و با ظرفیت 690نمازگزار 
خواهد بود و مســاحت زیربنــای آن 996مترمربــع و زیربنای کل 

ســاختمان 3هزارو896مترمربع اســت. در طراحی مسجد حسینی 
موارد ویژه ای ماننده درمانگاه الزهرا)س( مدنظر قرار گرفته شده است. 

همچنین کل فضای شبستان مسجد به سمت قبله ساخته شد.

خانههای
نوروامید

مساجد متعددی در منطقه با 
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کمکبهاحداثمسجدجبرئیل
بــرای جلــب رضایت شــهروندان و 
به منظور افزایش مکان های معنوی و 
مذهبی، شهرداری منطقه 7 اقدام به 
ساخت مسجد علی بن ابیطالب کرده 
است. مسجد علی بن ابیطالب در خیابان 
سهروردی شمالی، پشت پمپ بنزین، 
نبش خیابان شهید صحاف زاده واقع 
شده است. این مسجد با 500متر عرصه 
و 3500متر اعیان در 7طبقه ساخته 

می شود.
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